
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ТОВ ГЕФЕСТ

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
ТРОФЕЙ

вересня року
Остаточна офіційна класифікація    Дата та час публікації:  20.09.2020 18:00
Абсолютний залік
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Сума
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Сума, 
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год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек год:хв:сек, год:хв:сек,
95 Ковальчук Микола Гриценко Юлія Subaru Impreza 0:02:44,7 0:05:46,4 0:02:47,3 0:05:44,9 0:05:16,9 0:03:23,4 0:05:16,7 0:03:21,3 0:00:10 0:34:21,6 0:34:31,6 1 100
34 Курбатов Павло Книш Юлія ВАЗ 2108 0:02:54,0 0:05:44,3 0:02:44,3 0:05:41,6 0:05:21,9 0:03:25,1 0:05:15,6 0:03:20,3 0:00:10 0:34:27,1 0:34:37,1 2 80
37 Борщов Іван Панченко Леонід Subaru Impreza 0:03:06,1 0:06:04,3 0:02:46,4 0:05:56,2 0:05:33,0 0:03:44,8 0:05:25,9 0:03:29,1 0:36:05,8 0:36:05,8 3 60
3 Грудина Павло Сіроклин Каріна VW Golf 2 0:02:59,1 0:06:02,8 0:02:58,1 0:05:59,3 0:05:36,0 0:03:34,7 0:05:33,6 0:03:34,5 0:00:10 0:36:18,1 0:36:28,1 4 50

10 Шлягiн Руслан Лосєва Марина Subaru Impreza 0:03:13,8 0:06:12,6 0:03:02,9 0:06:02,8 0:05:35,6 0:03:35,6 0:05:38,0 0:03:32,7 0:00:10 0:36:54,0 0:37:04,0 5 40
13 Греул Дмитро Болотов Ігор VW Rabbit 0:03:07,3 0:06:13,2 0:03:03,0 0:06:09,4 0:05:39,3 0:03:41,6 0:05:36,7 0:03:39,8 0:00:10 0:37:10,3 0:37:20,3 6 30
23 Британ Микола Бондаренко Богдан VW Vento 0:03:12,9 0:06:17,7 0:03:07,8 0:06:21,8 0:05:51,9 0:03:45,1 0:05:51,6 0:03:42,0 0:38:10,8 0:38:10,8 7 20
6 Полосухіна Ганна Полосухін Олександр ВАЗ-2108 0:03:07,0 0:06:17,5 0:02:59,4 0:06:06,0 0:05:44,8 0:03:46,9 0:05:38,1 0:03:39,2 0:01:00 0:37:18,9 0:38:18,9 8 10

21 Федоров Артем Резник Денис Honda Civic 0:03:11,7 0:06:11,6 0:03:00,7 0:06:02,9 0:06:28,6 0:03:37,3 0:05:34,7 0:03:34,0 0:00:50 0:37:41,5 0:38:31,5 9 0
20 Охотник Максим Ментус Олександр Opel Calibra 0:03:08,5 0:06:10,5 0:02:54,9 0:07:28,0 0:06:02,4 0:03:45,6 0:05:44,0 0:03:37,5 0:38:51,4 0:38:51,4 10 0
8 Івченко Сергій Івченко Анастасія ВАЗ 111930 0:02:56,9 0:06:00,1 0:02:54,6 0:06:03,3 0:08:30,8 0:03:40,2 0:05:35,8 0:03:36,0 0:39:17,7 0:39:17,7 11 0

15 Зайченко Роман Якименко Петро ВАЗ 21083 0:03:10,0 0:06:25,1 0:03:03,2 0:06:15,8 0:06:05,1 0:03:50,8 0:05:57,0 0:03:46,2 0:01:00 0:38:33,2 0:39:33,2 12 0
12 Заговора Юрій Пронченко Олександр ВАЗ 21083 0:03:04,2 0:07:01,1 0:02:59,0 0:06:17,8 0:05:49,7 0:03:55,4 0:05:50,0 0:03:43,1 0:02:30 0:38:40,3 0:41:10,3 13 0
5 Бобко Роман Головко Максим Honda Civic 0:03:37,6 0:06:47,7 0:03:25,0 0:06:49,6 0:06:26,0 0:04:16,8 0:06:29,8 0:04:02,9 0:41:55,4 0:41:55,4 14 0

33 Лупін Андрій Коломієць Богдан BMW 318ТІ 0:03:15,7 0:06:29,4 0:03:08,9 0:06:20,1 0:06:13,5 0:03:52,0 0:05:58,7 0:03:51,1 0:04:00 0:39:09,4 0:43:09,4 15 0
25 Швець Ольга Коршиков Євгеній Сitroen C2 1.4I 0:03:49,1 0:07:23,3 0:03:33,4 0:07:05,0 0:06:52,5 0:04:15,9 0:06:18,8 0:03:58,2 0:43:16,2 0:43:16,2 16 0
17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій Ford Granada 0:03:32,3 0:06:45,5 0:03:25,9 0:06:47,3 0:06:22,7 0:04:08,6 0:06:17,8 0:04:04,7 0:02:10 0:41:24,8 0:43:34,8 17 0
2 Федоров Артур Горобець Сергій Honda Civic 0:03:18,4 0:06:22,5 0:03:04,0 0:06:16,0 0:05:54,6 0:03:41,8 0:05:46,9 0:03:39,1 0:06:30 0:38:03,3 0:44:33,3 18 0

14 Оксюта Роман Грозовський Станіслав Honda Civic 0:03:19,2 0:06:37,5 0:03:09,7 0:07:06,9 0:06:24,8 0:03:58,6 0:06:07,0 0:03:52,0 0:04:30 0:40:35,7 0:45:05,7 19 0
26 Ковальов Едуард Власов Артем VW Golf 2 0:04:12,0 0:06:40,4 0:03:09,6 0:06:31,5 0:06:10,7 0:03:52,5 0:06:05,7 0:03:51,1 0:07:00 0:40:33,5 0:47:33,5 20 0
68 Горобей Олексій Солтисюк Артем ЗАЗ 968М 0:03:58,9 0:07:58,5 0:03:44,3 0:07:41,7 0:07:17,9 0:04:42,5 0:07:17,0 0:04:48,4 0:00:50 0:47:29,2 0:48:19,2 21 0
4 Сімакович Юрій Кобзєв Олександр Subaru Legacy 0:03:04,5 0:06:29,6 0:03:04,3 0:06:16,6 0:05:48,2 0:03:47,4 0:05:44,9 0:03:46,0 0:12:00 0:38:01,5 0:50:01,5 22 0

19 Луговий Сергій Луговий Олексій Skoda Felicia 0:04:30,9 0:08:45,0 0:04:13,9 0:08:34,4 0:08:26,3 0:03:15,6 0:08:26,3 0:05:11,6 0:02:20 0:51:24,0 0:53:44,0 23 0
69 Валуйська Анна Лиманчук Євген Honda Civic 0:03:41,2 0:06:53,8 0:03:29,1 0:06:41,8 0:06:31,5 0:04:08,6 0:20:30,6 0:04:28,8 0:03:10 0:56:25,4 0:59:35,4 24 0
1 Сілко Владлен Чеботарьов Володимир Daewoo Lanos 0:04:14,1 0:08:14,3 0:04:09,1 0:08:32,7 0:08:08,7 0:05:10,6 0:07:49,5 0:05:24,1 0:10:20 0:51:43,1 1:02:03,1 25 0

11 Волчок Євгеній Станкевич Данило Honda Civic 0:11:40,7 0:06:40,3 0:05:25,9 0:11:02,6 0:07:14,8 0:04:05,8 0:06:14,3 0:04:08,4 0:05:50 0:56:32,8 1:02:22,8 26 0
7 Гусєва Дар'я Ізвольський Віталій Honda Civic 0:03:26,6 0:06:35,9 0:03:13,3 0:06:24,0 0:06:09,2 0:27:04,8 0:05:57,4 0:03:56,4 1:02:47,6 1:02:47,6 27 0
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій АЗЛК 2140 0:04:57,9 0:09:37,9 0:04:56,3 0:10:02,4 0:09:22,5 0:06:35,0 0:09:47,8 0:06:10,5 0:03:20 1:01:30,3 1:04:50,3 28 0

Не фінішував
22 Кулішов Руслан Хрипунов Денис Geely MR-7151A 0:03:09,8 0:06:47,4 12:35:00,0 Технічні неполадки автомобіля
30 Тімаков В'ячеслав Терентьєв Андрій ВАЗ 21134 0:02:55,6 0:05:52,5 0:02:57,8 12:34:00,0 Технічні неполадки автомобіля
56 Соломойченко Олег Шкумбатюк Дмитро Honda Civic 0:03:09,0 0:06:29,3 0:03:10,6 0:06:27,0 10:17:00,0 Технічні неполадки автомобіля
86 Таранов Геннадій Міроненко Максим ЗАЗ 1102 0:03:48,7 0:07:26,1 0:03:34,6 0:07:05,8 0:06:51,0 9:58:00,0 Технічні неполадки автомобіля
16 Маринич Олег Маринич Ольга Ford Fiesta 0:02:59,1 0:06:07,7 0:02:57,4 0:06:10,7 10:27:00,0 Технічні неполадки автомобіля
24 Нiколаенко Дмитро Бєліков Максим Peugeot 206 0:03:13,4 0:17:49,1 0:03:00,8 0:06:12,3 0:05:39,2 0:03:40,7 Технічні неполадки автомобіля

Директор змагання ________ Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) Голова КСК _________ Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.20 (Харків)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар ___________ Поднос Сергій ОН.28.0021.20 (Харків)

Спортивний комісар ___________ Звягін Дмитро О1.28.0015.20 (Харків)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ТОВ ГЕФЕСТ

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
ТРОФЕЙ

вересня року
Остаточна офіційна класифікація    Дата та час публікації:  20.09.2020 18:00
Індивідуальний залік

Ст. № І водій ІІ водій Авто Залікова 
група

Час
СД1

Час
СД2

Час
СД3

Час
СД4

Час
СД5

Час
СД6

Час
СД7

Час
СД8

Пеналізації
всього
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23 Британ Микола Бондаренко Богдан VW Vento 2 WD 0:03:12,9 0:06:17,7 0:03:07,8 0:06:21,8 0:05:51,9 0:03:45,1 0:05:51,6 0:03:42,0 0:38:10,8 0:38:10,8 1 30
19 Луговий Сергій Луговий Олексій Skoda Felicia 2 WD 0:04:30,9 0:08:45,0 0:04:13,9 0:08:34,4 0:08:26,3 0:03:15,6 0:08:26,3 0:05:11,6 0:02:20 0:51:24,0 0:53:44,0 2 20
7 Гусєва Дар'я Ізвольський Віталій Honda Civic 2 WD 0:03:26,6 0:06:35,9 0:03:13,3 0:06:24,0 0:06:09,2 0:27:04,8 0:05:57,4 0:03:56,4 1:02:47,6 1:02:47,6 3 10

13 Греул Дмитро Болотов Ігор VW Rabbit 2 WD Open 0:03:07,3 0:06:13,2 0:03:03,0 0:06:09,4 0:05:39,3 0:03:41,6 0:05:36,7 0:03:39,8 0:00:10 0:37:10,3 0:37:20,3 1 50
20 Охотник Максим Ментус Олександр Opel Calibra 2 WD Open 0:03:08,5 0:06:10,5 0:02:54,9 0:07:28,0 0:06:02,4 0:03:45,6 0:05:44,0 0:03:37,5 0:38:51,4 0:38:51,4 2 40
33 Лупін Андрій Коломієць Богдан BMW 318ТІ 2 WD Open 0:03:15,7 0:06:29,4 0:03:08,9 0:06:20,1 0:06:13,5 0:03:52,0 0:05:58,7 0:03:51,1 0:04:00 0:39:09,4 0:43:09,4 3 30
17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій Ford Granada 2 WD Open 0:03:32,3 0:06:45,5 0:03:25,9 0:06:47,3 0:06:22,7 0:04:08,6 0:06:17,8 0:04:04,7 0:02:10 0:41:24,8 0:43:34,8 4 20
21 Федоров Артем Резник Денис Honda Civic 2WD 1600 0:03:11,7 0:06:11,6 0:03:00,7 0:06:02,9 0:06:28,6 0:03:37,3 0:05:34,7 0:03:34,0 0:00:50 0:37:41,5 0:38:31,5 1 100
8 Івченко Сергій Івченко Анастасія ВАЗ 111930 2WD 1600 0:02:56,9 0:06:00,1 0:02:54,6 0:06:03,3 0:08:30,8 0:03:40,2 0:05:35,8 0:03:36,0 0:39:17,7 0:39:17,7 2 80

12 Заговора Юрій Пронченко Олександр ВАЗ 21083 2WD 1600 0:03:04,2 0:07:01,1 0:02:59,0 0:06:17,8 0:05:49,7 0:03:55,4 0:05:50,0 0:03:43,1 0:02:30 0:38:40,3 0:41:10,3 3 60
5 Бобко Роман Головко Максим Honda Civic 2WD 1600 0:03:37,6 0:06:47,7 0:03:25,0 0:06:49,6 0:06:26,0 0:04:16,8 0:06:29,8 0:04:02,9 0:41:55,4 0:41:55,4 4 50
2 Федоров Артур Горобець Сергій Honda Civic 2WD 1600 0:03:18,4 0:06:22,5 0:03:04,0 0:06:16,0 0:05:54,6 0:03:41,8 0:05:46,9 0:03:39,1 0:06:30 0:38:03,3 0:44:33,3 5 40

14 Оксюта Роман Грозовський Станіслав Honda Civic 2WD 1600 0:03:19,2 0:06:37,5 0:03:09,7 0:07:06,9 0:06:24,8 0:03:58,6 0:06:07,0 0:03:52,0 0:04:30 0:40:35,7 0:45:05,7 6 30
68 Горобей Олексій Солтисюк Артем ЗАЗ 968М 2WD 1600 0:03:58,9 0:07:58,5 0:03:44,3 0:07:41,7 0:07:17,9 0:04:42,5 0:07:17,0 0:04:48,4 0:00:50 0:47:29,2 0:48:19,2 7 20
69 Валуйська Анна Лиманчук Євген Honda Civic 2WD 1600 0:03:41,2 0:06:53,8 0:03:29,1 0:06:41,8 0:06:31,5 0:04:08,6 0:20:30,6 0:04:28,8 0:03:10 0:56:25,4 0:59:35,4 8 10
1 Сілко Владлен Чеботарьов Володимир Daewoo Lanos 2WD 1600 0:04:14,1 0:08:14,3 0:04:09,1 0:08:32,7 0:08:08,7 0:05:10,6 0:07:49,5 0:05:24,1 0:10:20 0:51:43,1 1:02:03,1 9 0

11 Волчок Євгеній Станкевич Данило Honda Civic 2WD 1600 0:11:40,7 0:06:40,3 0:05:25,9 0:11:02,6 0:07:14,8 0:04:05,8 0:06:14,3 0:04:08,4 0:05:50 0:56:32,8 1:02:22,8 10 0
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій АЗЛК 2140 2WD 1600 0:04:57,9 0:09:37,9 0:04:56,3 0:10:02,4 0:09:22,5 0:06:35,0 0:09:47,8 0:06:10,5 0:03:20 1:01:30,3 1:04:50,3 11 0

95 Ковальчук Микола Гриценко Юлія Subaru Impreza 4 WD 0:02:44,7 0:05:46,4 0:02:47,3 0:05:44,9 0:05:16,9 0:03:23,4 0:05:16,7 0:03:21,3 0:00:10 0:34:21,6 0:34:31,6 1 20
10 Шлягiн Руслан Лосєва Марина Subaru Impreza 4 WD 0:03:13,8 0:06:12,6 0:03:02,9 0:06:02,8 0:05:35,6 0:03:35,6 0:05:38,0 0:03:32,7 0:00:10 0:36:54,0 0:37:04,0 2 10
34 Курбатов Павло Книш Юлія ВАЗ 2108 SP 2WD 0:02:54,0 0:05:44,3 0:02:44,3 0:05:41,6 0:05:21,9 0:03:25,1 0:05:15,6 0:03:20,3 0:00:10 0:34:27,1 0:34:37,1 1 100
3 Грудина Павло Сіроклин Каріна VW Golf 2 SP 2WD 0:02:59,1 0:06:02,8 0:02:58,1 0:05:59,3 0:05:36,0 0:03:34,7 0:05:33,6 0:03:34,5 0:00:10 0:36:18,1 0:36:28,1 2 80
6 Полосухіна Ганна Полосухін Олександр ВАЗ-2108 SP 2WD 0:03:07,0 0:06:17,5 0:02:59,4 0:06:06,0 0:05:44,8 0:03:46,9 0:05:38,1 0:03:39,2 0:01:00 0:37:18,9 0:38:18,9 3 60

15 Зайченко Роман Якименко Петро ВАЗ 21083 SP 2WD 0:03:10,0 0:06:25,1 0:03:03,2 0:06:15,8 0:06:05,1 0:03:50,8 0:05:57,0 0:03:46,2 0:01:00 0:38:33,2 0:39:33,2 4 50
25 Швець Ольга Коршиков Євгеній Сitroen C2 1.4I SP 2WD 0:03:49,1 0:07:23,3 0:03:33,4 0:07:05,0 0:06:52,5 0:04:15,9 0:06:18,8 0:03:58,2 0:43:16,2 0:43:16,2 5 40
26 Ковальов Едуард Власов Артем VW Golf 2 SP 2WD 0:04:12,0 0:06:40,4 0:03:09,6 0:06:31,5 0:06:10,7 0:03:52,5 0:06:05,7 0:03:51,1 0:07:00 0:40:33,5 0:47:33,5 6 30

Не фінішував
22 Кулішов Руслан Хрипунов Денис Geely MR-7151A SP 2WD 0:03:09,8 0:06:47,4 12:35:00,0 Технічні неполадки автомобіля
30 Тімаков В'ячеслав Терентьєв Андрій ВАЗ 21134 SP 2WD 0:02:55,6 0:05:52,5 0:02:57,8 12:34:00,0 Технічні неполадки автомобіля
56 Соломойченко Олег Шкумбатюк Дмитро Honda Civic 2WD 1600 0:03:09,0 0:06:29,3 0:03:10,6 0:06:27,0 10:17:00,0 Технічні неполадки автомобіля
86 Таранов Геннадій Міроненко Максим ЗАЗ 1102 2WD 1600 0:03:48,7 0:07:26,1 0:03:34,6 0:07:05,8 0:06:51,0 9:58:00,0 Технічні неполадки автомобіля
16 Маринич Олег Маринич Ольга Ford Fiesta 2 WD Open 0:02:59,1 0:06:07,7 0:02:57,4 0:06:10,7 10:27:00,0 Технічні неполадки автомобіля
24 Нiколаенко Дмитро Бєліков Максим Peugeot 206 SP 2WD 0:03:13,4 0:17:49,1 0:03:00,8 0:06:12,3 0:05:39,2 0:03:40,7 Технічні неполадки автомобіля

Директор змагання ________ Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) Голова КСК _________ Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.20 (Харків)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар ___________ Поднос Сергій ОН.28.0021.20 (Харків)

Спортивний комісар ___________ Звягін Дмитро О1.28.0015.20 (Харків)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ТОВ "ГЕФЕСТ"

 НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
 "ТРОФЕЙ XADO 2020"

 19-20 вересня 2020 року

ТАБЛИЦЯ ПЕНАЛІЗАЦІЇ
Харківська обл. 20.09.2020 час  18:00

№ І водій ІІ водій Причина
Пункт 

контролю Хвилини
Всього
хв:сек

14 Оксюта Роман Грозовський Станіслав п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 9 1:30
14 Оксюта Роман Грозовський Станіслав п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2Б 6 1:00
15 Зайченко Роман Якименко Петро п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-1 1 1:00
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-1Б 2 2:00
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 6 1:00
19 Луговий Сергій Луговий Олексій п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-1Б 1 1:00
19 Луговий Сергій Луговий Олексій п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 7 1:10
12 Заговора Юрій Пронченко Олександр п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 15 2:30
86 Таранов Геннадій Міроненко Максим п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-1Б 1 1:00
86 Таранов Геннадій Міроненко Максим п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 7 1:10
1 Сілко Владлен Чеботарьов Володимир п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 8 1:20
2 Федоров Артур Горобець Сергій п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 9 1:30
56 Соломойченко Олег Шкумбатюк Дмитро п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 9 1:30
69 Валуйська Анна Лиманчук Євген п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-2А 3 3:00
21 Федоров Артем Резник Денис п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 5 0:50
26 Ковальов Едуард Власов Артем п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-1Б 1 1:00
10 Шлягiн Руслан Лосєва Марина п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 1 0:10
11 Волчок Євгеній Станкевич Данило п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-2А 17 2:50
13 Греул Дмитро Болотов Ігор п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-1 0:10
3 Грудина Павло Сіроклин Каріна п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-1 0:10

26 Ковальов Едуард Власов Артем п. 35.7 Правил (Порушення проходження СД) СД-1 Коеф 1,1 в 
класі

24 Нiколаенко Дмитро Бєліков Максим п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-1 0:10
17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-3 0:10

20 Охотник Максим Ментус Олександр п. 35.7 Правил (Порушення проходження СД) СД-4 Коеф 1,1 в 
класі

34 Курбатов Павло Книш Юлія п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-4 0:10
95 Ковальчук Микола Гриценко Юлія п. 35.7 Правил (дотик до маркера) СД-4 0:10
26 Ковальов Едуард Власов Артем п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 6 6:00
1 Сілко Владлен Чеботарьов Володимир п.32.2.10 Правил (випередження) КЧ-3Б 1 1:00
1 Сілко Владлен Чеботарьов Володимир п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 9 9:00
2 Федоров Артур Горобець Сергій п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 5 5:00
4 Сімакович Юрій Кобзєв Олександр п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 12 12:00
6 Полосухіна Ганна Полосухін Олександр п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 1 1:00
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-4А 2 0:20
11 Волчок Євгеній Станкевич Данило п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 3 3:00
14 Оксюта Роман Грозовський Станіслав п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 2 2:00
19 Луговий Сергій Луговий Олексій п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-4А 1 0:10
17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 2 2:00
68 Горобей Олексій Солтисюк Артем п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-4А 5 0:50
69 Валуйська Анна Лиманчук Євген п.32.2.10 Правил (запізнення) КЧ-4Б 1 0:10
33 Лупін Андрій Коломієць Богдан п.32.4.3 Правил (випередження) РКЧ-2 4 4:00

11 Волчок Євгеній Станкевич Данило п. 47.2.1 (Рестарт) СД-3, СД-4 Коеф 1,1 в 
класі

Директор змагання ________ Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ТОВ "ГЕФЕСТ"

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
"ТРОФЕЙ XADO 2020"

19-20 вересня 2020 року
Остаточна офіційна класифікація. Командний залік

Харківська обл. 20.09.2020 час 18:00

Місце
Команда Представник Водії команди

Очки Очки
 всьогоНазва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас

1 ХАДО-
Моторспорт ПН.20.0051.20 Харків Беседін Олексій ПІ.20.0052.20 Харків

Заговора Юрій
12 2WD 1600 60

180

Пронченко Олександр
Курбатов Павло

34 SP 2WD 100
Книш Юлія
Івченко Сергій

8 2WD 1600 80
Івченко Анастасія

2 PRO DRIVE ПН.20.0031.20 Харків Маринич Олег ПІ.33.0090.20 Харків

Греул Дмитро
13 2WD OPEN 50

130

Болотов Ігор
Маринич Олег

16 2WD OPEN -
Маринич Ольга
Грудина Павло

3 SP 2WD 80
Сіроклин Каріна

3 TSEBRATENKO 
RACING ПН.28.0023.20 Дніпро Івченко Сергій ПІ.28.0017.20 Харків

Охотник Максим
20 2WD OPEN 40

100

Ментус Олександр
Борщов Іван

37 SC Open 60
Панченко Леонід
Британ Микола

23 2WD 30
Бондаренко Богдан

4 АПЕТИТНА_
 РЕЙСІНГ ТІМ ПН.28.0043.20 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.28.0041.20 Дніпро

Кулішов Руслан
22 SP 2WD -

70

Хрипунов Денис
Лупін Андрій

33 2WD OPEN 30
Коломієць Богдан
Федоров Артур

2 2WD 1600 40
Горобець Сергій

Директор змагання ________ Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) Голова КСК _________ Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.20 (Харків)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар ___________ Поднос Сергій ОН.28.0021.20 (Харків)

Спортивний комісар ___________ Звягін Дмитро О1.28.0015.20 (Харків)



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ТОВ ГЕФЕСТ

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ
ТРОФЕЙ

вересня року
Остаточна офіційна класифікація    Дата та час публікації:  20.09.2020 18:00
ЗАЛІК «Rally Legends 2020»

Ст. № І водій ІІ водій Авто Час
СД1

Час
СД2

Час
СД3

Час
СД4

Час
СД5

Час
СД6

Час
СД7

Час
СД8

Пеналізації
всього

Сума
СД-1- СД-8

Сума, 
всього Місце Очки

год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек, год:хв:сек год:хв:сек, год:хв:сек,
3 Грудина Павло Сіроклин Каріна VW Golf 2 0:02:59,1 0:06:02,8 0:02:58,1 0:05:59,3 0:05:36,0 0:03:34,7 0:05:33,6 0:03:34,5 0:00:10 0:36:18,1 0:36:28,1 1 50

17 Гвоздь Антон Пономаренко Валерій Ford Granada 0:03:32,3 0:06:45,5 0:03:25,9 0:06:47,3 0:06:22,7 0:04:08,6 0:06:17,8 0:04:04,7 0:02:10 0:41:24,8 0:43:34,8 2 40
68 Горобей Олексій Солтисюк Артем ЗАЗ 968М 0:03:58,9 0:07:58,5 0:03:44,3 0:07:41,7 0:07:17,9 0:04:42,5 0:07:17,0 0:04:48,4 0:00:50 0:47:29,2 0:48:19,2 3 30
26 Ковальов Едуард Власов Артем VW Golf 2 0:05:27,7 0:06:40,4 0:03:09,6 0:06:31,5 0:06:10,7 0:03:52,5 0:06:05,7 0:03:51,1 0:07:00 0:41:49,2 0:48:49,2 4 20
9 Друзенко Михайло Друзенко Анатолій АЗЛК 2140 0:04:57,9 0:09:37,9 0:04:56,3 0:10:02,4 0:09:22,5 0:06:35,0 0:09:47,8 0:06:10,5 0:03:20 1:01:30,3 1:04:50,3 5 10

Директор змагання ________ Головко Андрій О1.28.0002.20 (Харків) Голова КСК _________ Бєсєдін Олексій ОН.28.0013.20 (Харків)

Головний секретар __________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.20 (Київ) Спортивний комісар ___________ Поднос Сергій ОН.28.0021.20 (Харків)

Спортивний комісар ___________ Звягін Дмитро О1.28.0015.20 (Харків)


